[bookmark: _GoBack]Директору СОШ № 10
Викторовой Ж.Е.
от________________
прожив.___________
___________________
                                                                       заявление
Прошу зачислить моего ребенка_______________________________Дата рождения________________д/с №___________
в школу раннего развития для подготовки к обучению в школе и предоставить услуги по следующим
 направлениям:
1. Математика
2. Конструирование
3. Обучение грамоте и развитие речи
4. Английский язык
5. Ритмика
6. Информатика в играх и задачах
7. Психология общения
8. Изобразительное искусство
Мать (ФИО)___________________________________________________________________
Место работы _______________________________________________________
телефон______________________________________________________________________
Отец (ФИО)___________________________________________________________________
Место работы _______________________________________________________
телефон______________________________________________________________________
Подпись________________                                                 Дата____________________________